РЕШЕНИЕ                 проект

СОВЕТА УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от _______________                                   № __

поселок  Уманский

Об утверждении Программы социально-экономического развития

Уманского сельского поселения Ленинградского района на 2014-2017 годы

В соответствии с Законом Краснодарского края от 9 июля 2013 №2767-КЗ
«О Программе социально-экономического развития Краснодарского края на
2013-2017 годы», руководствуясь Уставом Уманского сельского поселения
Ленинградского района, Совет Уманского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить Программу социально-экономического развития Уманского
сельского поселения Ленинградского района на 2014-2017 годы  (приложение
№1).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссии
по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений
(Яровой).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Уманского сельского поселения
Ленинградского района                                                                        Л.В. Пруцкова